
 
 

UCHWAŁA NR 309/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 i 4 
Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 243.862.211 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 218.309.146 zł, dochody majątkowe 25.553.065 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 248.434.893 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 204.879.669 zł, wydatki majątkowe 43.555.224 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 5. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu geodezji i kartografii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 8510



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8510



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 309/25 Zarządu Powiatu z dnia 05.08.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

2110 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

11 627 291,00 116 258,00 11 743 549,00

11 591 785,00 116 258,00 11 708 043,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 585 552,00 116 258,00 11 701 810,00

218 192 888,00 116 258,00 218 309 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

25 553 065,00 25 553 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

243 745 953,00 116 258,00 243 862 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8510



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 309/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 05.08.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

71012

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 228 690 1 228 690 1 228 690 534 202 694 488
-2 100 -2 100 -2 100 -2 100
2 100 2 100 2 100 2 100

1 228 690 1 228 690 1 228 690 534 202 694 488

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 228 690 1 228 690 1 228 690 534 202 694 488
-2 100 -2 100 -2 100 -2 100
2 100 2 100 2 100 2 100

1 228 690 1 228 690 1 228 690 534 202 694 488
1 000 1 000 1 000 1 000

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

28 800 28 800 28 800 28 800

28 300 28 300 28 300 28 300

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

584 839 584 839 584 839 584 839

2 100 2 100 2 100 2 100
586 939 586 939 586 939 586 939

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2 000 2 000 2 000 2 000

1 600 1 600 1 600 1 600

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 350 3 350 3 350 3 350

3 150 3 150 3 150 3 150
2 280 191 2 205 191 2 103 991 914 181 1 189 810 100 000 1 200 75 000 75 000 50 000

-40 000 -40 000 -40 000 -40 000
40 000 40 000 40 000 40 000

2 280 191 2 205 191 2 103 991 914 181 1 189 810 100 000 1 200 75 000 75 000 50 000

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

1 376 181 1 301 181 1 201 181 166 181 1 035 000 100 000 75 000 75 000 50 000
-40 000 -40 000 -40 000 -40 000
40 000 40 000 40 000 40 000

1 376 181 1 301 181 1 201 181 166 181 1 035 000 100 000 75 000 75 000 50 000
78 500 78 500 78 500 78 500

40 000 40 000 40 000 40 000
118 500 118 500 118 500 118 500
753 500 753 500 753 500 753 500
-40 000 -40 000 -40 000 -40 000

713 500 713 500 713 500 713 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8510



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 053 935 11 682 935 11 371 835 10 688 908 682 927 311 100 371 000 371 000

116 258 116 258 116 258 116 258
12 170 193 11 799 193 11 488 093 10 805 166 682 927 311 100 371 000 371 000

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

11 591 435 11 591 435 11 280 335 10 688 908 591 427 311 100

116 258 116 258 116 258 116 258
11 707 693 11 707 693 11 396 593 10 805 166 591 427 311 100

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

1 042 942 1 042 942 1 042 942 1 042 942

116 258 116 258 116 258 116 258
1 159 200 1 159 200 1 159 200 1 159 200

89 590 831 82 963 331 61 340 979 53 947 548 7 393 431 16 118 448 218 875 5 285 029 6 627 500 6 627 500
-454 000 -450 000 -450 000 -4 000 -4 000
454 000 450 000 450 000 4 000 4 000

89 590 831 82 963 331 61 340 979 53 947 548 7 393 431 16 118 448 218 875 5 285 029 6 627 500 6 627 500
7 350 000 7 350 000 7 350 000
-450 000 -450 000 -450 000
450 000 450 000 450 000

7 350 000 7 350 000 7 350 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

5 300 000 5 300 000 5 300 000
-450 000 -450 000 -450 000

4 850 000 4 850 000 4 850 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

2 050 000 2 050 000 2 050 000

450 000 450 000 450 000

2 500 000 2 500 000 2 500 000

22 201 032 21 976 032 18 795 872 16 882 702 1 913 170 3 155 846 24 314 225 000 225 000
-4 000 -4 000 -4 000

22 197 032 21 976 032 18 795 872 16 882 702 1 913 170 3 155 846 24 314 221 000 221 000

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

225 000 225 000 225 000
-4 000 -4 000 -4 000

221 000 221 000 221 000
13 469 524 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 6 112 500 6 112 500

4 000 4 000 4 000
13 473 524 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 6 116 500 6 116 500

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 862 500 1 862 500 1 862 500

4 000 4 000 4 000

1 866 500 1 866 500 1 866 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8510



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85404

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 118 680 8 118 680 7 684 136 6 634 872 1 049 264 371 514 63 030
-3 002 -3 002 -2 902 -2 902
3 002 3 002 2 902 2 902

8 118 680 8 118 680 7 684 136 6 634 872 1 049 264 371 514 63 030
6 749 853 6 749 853 6 744 503 6 037 519 706 984 5 350

-3 002 -3 002 -2 902 -2 902
3 002 3 002 2 902 2 902

6 749 853 6 749 853 6 744 503 6 037 519 706 984 5 350

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 350 5 350 5 350

5 250 5 250 5 250

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

34 263 34 263 34 263 34 263

2 452 2 452 2 452 2 452
36 715 36 715 36 715 36 715
24 500 24 500 24 500 24 500

24 950 24 950 24 950 24 950
29 753 29 753 29 753 29 753
-2 402 -2 402 -2 402 -2 402

27 351 27 351 27 351 27 351

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200 1 200 1 200 1 200

13 614 771 13 614 771 13 390 636 10 996 719 2 393 917 90 000 134 135
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000
9 000 9 000 9 000 9 000

13 614 771 13 614 771 13 390 636 10 996 719 2 393 917 90 000 134 135

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

178 717 178 717 178 717 167 889 10 828

-9 000 -9 000 -9 000 -9 000

9 000 9 000 9 000 9 000

178 717 178 717 178 717 167 889 10 828
15 500 15 500 15 500 15 500

9 000 9 000 9 000 9 000

24 500 24 500 24 500 24 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8510



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie -100 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

119 023 119 023 119 023 119 023
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000

110 023 110 023 110 023 110 023
248 318 635 204 763 411 172 335 357 134 097 276 38 238 081 18 487 919 4 111 309 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218

-508 102 -504 102 -54 002 -9 000 -45 002 -450 000 -4 000 -4 000
624 360 620 360 170 260 125 258 45 002 450 000 4 000 4 000

248 434 893 204 879 669 172 451 615 134 213 534 38 238 081 18 487 919 4 111 309 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8510



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 309/25 z dn. 05.08.2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0 0
801 80116 Szkoły Policealne 0

2540 Nazwa jednostki 

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu „Żak”

Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w Bełchatowie

2590 Nazwa jednostki

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0 0

dotacje bieżące 0

dotacje majątkowe 0

Plan dotacji 
na 2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

3 391 560 210 000 3 181 560 3 391 560 210 000 3 181 560

7 350 000 7 350 000 7 350 000 7 350 000
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 5 300 000 5 300 000 -450 000 4 850 000 4 850 000

200 000 200 000 -50 000 150 000 150 000

Szkoła Policealna Opieki Medycznej „Żak” w 
Bełchatowie 700 000 700 000 -350 000 350 000 350 000

600 000 600 000 -50 000 550 000 550 000
Publiczne jednostki systemu 

oświaty 2 050 000 2 050 000 450 000 2 500 000 2 500 000
Publiczna Szkoła Policealna Florystyki „Żak” w 

Bełchatowie 1 000 000 1 000 000 -150 000 850 000 850 000

Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w 
Bełchatowie 1 000 000 1 000 000 600 000 1 600 000 1 600 000

20 244 267 16 581 514 3 662 753 20 244 267 16 581 514 3 662 753

18 487 919 16 581 514 1 906 405 18 487 919 16 581 514 1 906 405

1 756 348 1 756 348 1 756 348 1 756 348

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8510



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                                       
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 309/25 Zarządu Powiatu z dnia 05.08.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 627 500,00 0,00 6 627 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 225 000,00 - 4 000,00 221 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 4 000,00 221 000,00

200 000,00 - 4 000,00 196 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 - 4 000,00 196 000,00
80195 Pozostała działalność 6 112 500,00 4 000,00 6 116 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 500,00 4 000,00 1 866 500,00

50 000,00 4 000,00 54 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 4 000,00 54 000,00
Razem 43 555 224,00 0,00 43 555 224,00

Utwardzenie terenu wraz ze zjazdem przy II Liceum Ogólnokształcącym w 
Bełchatowie

Rozbudowa systemu nagłośnienia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w 
Bełchatowie na potrzeby Auli

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8510



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu geodezji i kartografii na 2025 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 309/25 z dnia 05.08.2025 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Plan wydatków na 2025 Zmiana Plan wydatków po zmianie na 2025

RAZEM: 0
z tego wydatki bieżące 0

wydatki majątkowe 0
710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0

2900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

6650

6659

6659

750 75020 Starostwa Powiatowe 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

1 785 000 1 785 000
1 710 000 1 710 000

75 000 75 000
960 000 960 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów, związków metropolitalnych  na dofinansowanie zadań 
bieżących 100 000 100 000

78 500 40 000 118 500
61 000 61 000
12 000 12 000

503 500 -40 000 463 500
45 000 45 000
3 000 3 000
2 000 2 000

80 000 80 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Rozwój cyfrowych baz danych na 
terenach przemysłowych” w ramach działania FELD.09.05 tereny zdegradowane w 
transformacji, Programy Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 -2027 25 000 25 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Rozwój cyfrowych baz danych na 
terenach przemysłowych”  w ramach działania FELD.01.04 Cyfryzacja, Programy Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2021 -2027 30 000 30 000
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Cyfryzacja zasobów 
geodezyjnych” w ramach działania FELD.01.04 Cyfryzacja, Programy Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021 -2027 20 000 20 000

825 000 825 000
648 000 648 000

47 200 47 200
111 000 111 000

16 000 16 000
2 800 2 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8510



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 309/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 05.08.2025 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

Razem:

11 585 552,00 116 258,00 11 701 810,00

11 585 552,00 116 258,00 11 701 810,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 585 552,00 116 258,00 11 701 810,00

15 495 817,00 116 258,00 15 612 075,00

1 164 374,00 1 164 374,00

1 164 374,00 1 164 374,00

1 000,00 -1 000,00

8 800,00 8 300,00

568 912,00 2 100,00 571 012,00

2 000,00 1 600,00

2 600,00 2 400,00

11 585 552,00 116 258,00 11 701 810,00

11 585 552,00 116 258,00 11 701 810,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

1 042 942,00 116 258,00 1 159 200,00

15 495 817,00 116 258,00 15 612 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8510


	UCHWAŁA NR 309/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje
	doch i wyd_GK
	wyd rząd

		2025-08-19T12:38:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




